
 

 

COMUNE DI SANT’AMBROGIO SUL GARIGLIANO 

PROVINCIA DI FROSINONE 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

 

n.  01 del 10.03.2015 
 

OGGETTO: ADESIONE ALLA CAMPAGNA “UNA SCELTA IN COMUNE” IN MERITO 

ALLA DONAZIONE DEGLI ORGANI  

 

L’anno DUEMILAQUINDICI e questo giorno DIECI del mese di MARZO alle 

ore 17.00 e ss. nella sala delle adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di 

invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale in data 04.03.2015 si è 

riunito il Consiglio Comunale, sessione straordinaria, in seduta pubblica in prima 

convocazione. Presiede la seduta il Sindaco, Avv. Sergio Messore. Dei consiglieri 

sono presenti n. DIECI su UNDICI come segue: 

 

n. GENERALITA’ PRESENTI  ASSENTI 
1 Messore Sergio X  

2 Lauro Giuseppe X  

3 Simeone Antonio X  

4 Martone Gennaro X  

5 Mastrocola Antonio X  

6 Matano Anna Maria X  

7 Capraro Francesco X  

8 Di Ciaccia Antonietta X  

9 Messore Franco X  

10  Del Greco Monica  X 

11 Simeone Antonello X  

 Totale 10 1 

 

Assiste il Segretario comunale dott. Campitiello Gennaro, incaricato della redazione 

del presente verbale . Il Presidente constatato il numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i presenti alla trattazione del punto indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 
 
D.C.C. n. 01 del 10.03.2015 
Oggetto: ADESIONE ALLA CAMPAGNA “UNA SCELTA IN COMUNE” IN MERITO 
ALLA DONAZIONE DEGLI ORGANI  
  
 

I L   C O N S I G L I O   C O M U N A L E 
Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “ADESIONE ALLA CAMPAGNA 
“UNA SCELTA IN COMUNE” IN MERITO ALLA DONAZIONE DEGLI ORGANI” munita 
dei pareri favorevoli di regolarità tecnica  e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 
267/2000 e degli artt. 5 e 7 del regolamento dei controlli interni, resi rispettivamente dalla 
Signora Iaquaniello Giuseppina, in qualità di responsabile del servizio amministrativo, e 
dalla Signora Del Greco Antonella, in qualità di responsabile del servizio economico-
finanziario, tutto allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
Visti gli artt. 30 e 55 del regolamento per il funzionamento del consiglio comunale; 
Consiglieri presenti: dieci; 
Voti favorevoli: dieci  espressi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 
Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “ADESIONE ALLA 
CAMPAGNA “UNA SCELTA IN COMUNE” IN MERITO ALLA DONAZIONE DEGLI 
ORGANI” munita dei pareri favorevoli di regolarità tecnica  e contabile, ai sensi dell’art. 49 
del D.lgs. n. 267/2000 e degli artt. 5 e 7 del regolamento dei controlli interni, resi 
rispettivamente dalla Signora Iaquaniello Giuseppina, in qualità di responsabile del 
servizio amministrativo, e dalla Signora Del Greco Antonella, in qualità di responsabile del 
servizio economico-finanziario, tutto allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3

 
 
Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene letto e sottoscritto 

come segue: 

 

           Il PRESIDENTE                                                                          Il SEGRETARIO COMUNALE 

  F.TO  CONS. FRANCESCO CAPRARO                                         F.to   CAMPITIELLO DR. GENNARO 

 

 

 

 

N.               Reg. pubbl. 

 

Il sottoscritto incaricato della pubblicazione certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio on line di questo Comune sul sito www.comune.santambrogiosulgarigliano.fr.it il giorno                                  

ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

S.Ambrogio S.G. lì   

                                                                                                               L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE                          

                                           TRIONFO MICHELE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CAMPITIELLO DR. GENNARO 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione, non soggetta al controllo necessario né sottoposta al controllo eventuale, è 

stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune, come da dichiarazione dell’incaricato della 

pubblicazione, per cui la stessa è divenuta esecutiva, dopo il decimo giorno della pubblicazione, ai sensi dell’art.134, 

comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000.  

 

S.Ambrogio S.G. lì _________________________                          

 

                                                                                                              

 

                                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                Dott. Campitiello Gennaro 

 

                                            

___________________________________________________________________________________________ 

 

Per copia conforme all’originale. 
 

S.Ambrogio S.G. , lì _______________________ 

 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 

CAMPITIELLO DR. GENNARO 

 

 
 
 
 

 


